
  
   JOURNEE AVENIRS - PLOT AM 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY (FRA)
 12 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Papillon Dames (Série) 
1.
2. CERRUTO Sarah 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. CODOGNET Jeanne 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.20
4. REGNIER Capucine 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.19
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. PICARD Tom 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. BLANQUER Antoine 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. MARTINEAUD PERET Vitali 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. CLARK Georges 2010 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. TONDUT Largo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. CASCINO CHENILLE Léo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.91
4. BOURDIEU Paul 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.76
5. TEXIER Emran 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
6.

 50 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. RENOUX Jeanne 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. CERRUTO Sarah 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. NOURAUD Eloane 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. DUC Kaïna 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6.
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 50 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. REGNIER Capucine 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.83
2. CODOGNET Jeanne 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 51.86
3. VIENNOT Lisa 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.58
4. BAFFARD Sophie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.94
5. MOIZANT Elisa 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 54.81
6. FAUCOMPREZ Ambre 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. TEXIER Emran 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. ROY Michel 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. LYS Noa 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. TERRIERE Timeo 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:05.31
3. QUEYROI Achille 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.49
4. MARTINEAUD PERET Vitali 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 56.10
5. LEBRUN Achille 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
6.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. FAUCOMPREZ Ambre 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. RENOUX Jeanne 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. DUC Kaïna 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. NOURAUD Eloane 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. TERRIERE Lilou 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 56.54
3. CODOGNET Jeanne 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.01
4. LOUINEAU Pauline 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 52.98
5. COLLOT Leonie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.24
6.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. LYS Noa 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. CLARK Georges 2010 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.24
3. MARTINEAUD PERET Vitali 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 58.17
4. TERRIERE Timeo 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 59.53
5. ROY Michel 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. BOURDIEU Paul 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.99
2. QUEYROI Achille 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 52.60
3. CASCINO CHENILLE Léo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.52
4. PICARD Tom 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.34
5. CERRUTO Eliott 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 54.46
6. TONDUT Largo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 57.11

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. FAUCOMPREZ Ambre 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. COLLOT Leonie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:02.08
4. CERRUTO Sarah 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. VIENNOT Lisa 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.48
2. TERRIERE Lilou 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 43.66
3. BAFFARD Sophie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 41.60
4. LOUINEAU Pauline 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 42.14
5. MOIZANT Elisa 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 45.08
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LEBRUN Achille 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. ROY Michel 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. BLANQUER Antoine 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5.
6.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. CERRUTO Eliott 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 42.22
3. PICARD Tom 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.13
4. TEXIER Emran 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.48
5. TERRIERE Timeo 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 53.56
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. DUC Kaïna 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. MOIZANT Elisa 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:24.28
4. BAFFARD Sophie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:25.01
5. COLLOT Leonie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. VIENNOT Lisa 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:03.92
2. RENOUX Jeanne 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:56.84
3. LOUINEAU Pauline 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:45.66
4. TERRIERE Lilou 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:54.56
5. REGNIER Capucine 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:01.40
6. NOURAUD Eloane 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:22.43

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LEBRUN Achille 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:30.55
3. CLARK Georges 2010 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:25.35
4. CERRUTO Eliott 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:29.46
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. BLANQUER Antoine 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:44.58
2. QUEYROI Achille 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.90
3. CASCINO CHENILLE Léo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:31.24
4. LYS Noa 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.29
5. BOURDIEU Paul 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:42.59
6. TONDUT Largo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.80

 Fin de la réunion 
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